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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：2300）

業績公告
截至二零一七年十二月三十一日止年度

財務摘要

• 營業額下降4%至2,448,000,000港元

• 毛利率由30.9%輕微下降至29.5%

• 報告期間之本公司擁有人應佔溢利由二零一六年的176,000,000港元增加97%
至346,000,000港元。扣除67,000,000港元匯兌收益（二零一六年：匯兌虧損
91,000,000港元）及按固定貨幣基準計算，報告期間之本公司擁有人應佔基
礎溢利上升6%至282,000,000港元。

• 每股基本盈利由18.9港仙增加97%至37.2港仙

• 建議派發末期股息為每股7.3港仙。本年度股息總額由二零一六年的每股11.4
港仙增加31%至每股14.9港仙或138,400,000港元。

業績

澳科控股有限公司（「本公司」或「澳科控股」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣然
公佈截至二零一七年十二月三十一日止年度（「報告期間」）本公司及其附屬公司
（統稱「本集團」）之經審核綜合業績，連同去年之業績作比較如下：
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綜合損益表
截至二零一七年十二月三十一日止年度

二零一七年 二零一六年
附註 千港元 千港元

營業額 3 2,448,316 2,551,386
銷售成本 (1,725,223) (1,762,529)

毛利 723,093 788,857
其他收入 135,411 82,169
銷售及分銷開支 (65,772) (94,078)
行政開支 (214,803) (276,131)
其他經營開支 (6,372) (91,427)
融資成本 (55,150) (84,517)
應佔聯營公司溢利 16,521 32,895

稅前溢利 4 532,928 357,768
所得稅開支 5 (130,279) (128,672)

本年度溢利 402,649 229,096

以下各方應佔：
本公司擁有人 345,785 175,589
非控制性權益 56,864 53,507

每股盈利
 －基本（港仙） 6(a) 37.2 18.9

 －攤薄（港仙） 6(b) 不適用 不適用

股息 7 138,428 105,912
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綜合損益及其他全面收益表
截至二零一七年十二月三十一日止年度

二零一七年 二零一六年
千港元 千港元

本年度溢利 402,649 229,096

其他全面收益：
可能重新分類至損益之項目：
換算外地業務之匯兌差額 280,286 (198,565)
應佔聯營公司其他全面收益 8,973 (6,175)
現金流量對沖
 年內產生之對沖工具之公平值變動 (47,144) –
 計入損益有關對沖工具之虧損之重新分類調整 37,054 –

(10,090) –

本年度其他全面收益（已扣除稅項） 279,169 (204,740)

本年度全面收益總額 681,818 24,356

以下各方應佔：
本公司擁有人 603,041 (14,297)
非控制性權益 78,777 38,653

681,818 24,356
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綜合財務狀況報表
於二零一七年十二月三十一日

二零一七年 二零一六年
附註 千港元 千港元

資產
非流動資產
物業、廠房及設備 701,633 659,337
預付租賃土地款項 152,438 145,581
商譽 2,740,810 2,540,547
於聯營公司之權益 131,294 105,800
其他非流動資產 48,197 11,275

3,774,372 3,462,540

流動資產
存貨 275,751 196,819
貿易及其他應收款項 8 1,074,458 985,356
預付租賃土地款項 4,618 4,281
預付款項及按金 44,166 29,092
本期稅項資產 20,439 30,176
已抵押銀行存款 2,398 2,223
銀行及現金結餘 1,242,769 1,581,018

2,664,599 2,828,965

資產總額 6,438,971 6,291,505

權益
股本及儲備
股本 9,290 9,290
儲備 3,732,688 3,230,914

本公司擁有人應佔權益 3,741,978 3,240,204
非控制性權益 316,650 262,187

權益總額 4,058,628 3,502,391

負債
非流動負債
銀行借款 1,466,760 1,296,451
衍生金融工具 20,687 –
遞延稅項負債 10,627 12,566

1,498,074 1,309,017
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二零一七年 二零一六年
附註 千港元 千港元

流動負債
貿易及其他應付款項 9 829,167 742,098
本期稅項負債 35,214 33,165
衍生金融工具 14,291 –
銀行借款之流動部份 3,597 704,834

882,269 1,480,097

負債總額 2,380,343 2,789,114

權益及負債總額 6,438,971 6,291,505

流動資產淨值 1,782,330 1,348,868

資產總額減流動負債 5,556,702 4,811,408
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綜合財務報表附註

1. 採納新訂及經修訂香港財務報告準則

於本年度，香港會計師公會已頒佈若干新訂及經修訂之香港財務報告準則（「香港財務報
告準則」），並由二零一七年一月一日或之後開始之年度期間首次生效。香港財務報告準
則包括香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮
釋。該等變動對本集團之會計政策並無影響。然而，香港會計準則第7號「現金流量表：
披露計劃」修訂本規定披露融資活動產生的負債變動，包括現金流量變動及非現金變動。

本集團並無提早應用已頒佈但於二零一七年一月一日開始之財政年度尚未生效之新訂及經
修訂香港財務報告準則。本集團現正評估此等修訂及新訂準則在初步應用期間之預期影
響。迄今本集團已識別新訂準則的若干方面可能對綜合財務報表造成重大影響。儘管香港
財務報告準則第9號及香港財務報告準則第15號的評估已大致完成，惟由於迄今完成的評
估基於本集團目前可獲得的資料，因此對首次採納標準的實際影響可能不同。在標準初步
應用於本集團截至二零一八年六月三十日止六個月的中期財務報告前，或會進一步確定影
響。本集團亦可能改變其會計政策選擇，包括過渡方案，直至該標準初步適用於該中期財
務報告。

2. 編製基準

該等綜合財務報表乃根據所有適用之香港財務報告準則編製。綜合財務報表亦遵守《香
港聯合交易所有限公司證券上市規則》（「上市規則」）適用之披露規定及香港公司條例（第
622章）之披露要求。

此等綜合財務報表已根據歷史成本慣例編製，除非會計政策另有所指（例如若干按公平值
計量之金融工具）。

3. 營業額及分部資料

本集團按香港財務報告準則第8號分類有下列兩個呈報分部：

－ 卷煙包裝印刷

－ 轉移紙及鐳射膜製造

本集團之可呈報分部為提供不同產品之策略業務單位。由於各業務需要不同之技術及市場
推廣策略，故該等業務乃獨立管理。

經營分部的會計政策與本集團的會計政策一致。

分部損益不包括企業行政開支。分部資產不包括商譽、可供銷售金融資產、企業銀行餘
額、預付款項及按金，以及一般行政用途之其他應收款項。分部負債不包括銀行借貸與一
般行政用途之其他應付款項及應計費用及衍生金融工具。
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有關可呈報分部之溢利、資產及負債之資料：

卷煙包裝
印刷

卷煙包裝
印刷

轉移紙及
鐳射膜製造

轉移紙及
鐳射膜製造 總額 總額

二零一七年 二零一六年 二零一七年 二零一六年 二零一七年 二零一六年
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

截至十二月三十一日止年度

來自外部客戶之收益 2,416,802 2,516,854 31,514 34,532 2,448,316 2,551,386

分部溢利 485,867 550,261 5,216 6,474 491,083 556,735

利息收入 11,957 16,429 329 288 12,286 16,717

折舊及攤銷 (77,753) (91,320) (415) (612) (78,168) (91,932)

應佔聯營公司溢利 13,417 29,117 3,104 3,778 16,521 32,895

所得稅開支 (96,896) (108,696) (431) (512) (97,327) (109,208)

添置分部非流動資產 68,767 150,144 572 618 69,339 150,762

於十二月三十一日

分部資產 3,169,028 3,165,214 68,321 65,143 3,237,349 3,230,357

分部負債 (847,989) (753,268) (3,772) (2,902) (851,761) (756,170)

於聯營公司之權益 96,005 76,077 35,289 29,723 131,294 105,800

有關可呈報分部之損益、資產及負債之對賬：

二零一七年 二零一六年
千港元 千港元

損益
可呈報分部損益總額 491,083 556,735
其他損益 (88,434) (327,639)

本年度綜合溢利 402,649 229,096

資產
可呈報分部總資產 3,237,349 3,230,357
商譽 2,740,810 2,540,547
可供銷售金融資產 1,654 1,534
其他資產 459,158 519,067

綜合總資產 6,438,971 6,291,505

負債
可呈報分部總負債 (851,761) (756,170)
其他負債 (1,528,582) (2,032,944)

綜合總負債 (2,380,343) (2,789,114)
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地區資料：

本集團逾90%收益及資產來自位於中華人民共和國（「中國」）之客戶及業務，因此並無進
一步披露本集團之地區資料分析。

來自主要客戶之收益：

二零一七年 二零一六年
千港元 千港元

卷煙包裝印刷
 客戶甲 523,830 534,110
 客戶乙 493,140 441,944
 客戶丙 323,036 371,934
 客戶丁 313,962 564,176

4. 稅前溢利

本集團之稅前溢利已扣除╱（計入）以下項目：

二零一七年 二零一六年
千港元 千港元

銷售貨品成本 1,725,223 1,762,529
折舊 74,612 90,846
匯兌（收益）╱虧損淨額 (66,787) 90,839
出售物業、廠房及設備收益淨額 (1,063) (1,311)
員工成本（包括董事酬金） 343,044 388,794
利息收入 (13,929) (32,672)
加工費收入 (10,188) (10,507)

5. 所得稅開支

二零一七年 二零一六年
千港元 千港元

中國企業所得稅及預扣稅項
－本年度撥備 130,784 132,096
－上年度撥備不足╱（超額撥備） 52 (2,094)
其他遞延稅項 (557) (1,330)

130,279 128,672

由於上述年度本集團在香港並無應課稅溢利，故並無就香港利得稅作出撥備。

本公司中國附屬公司之有關稅率介乎15%至25%。
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6. 每股盈利

(a) 每股基本盈利37.2港仙（二零一六年：18.9港仙）乃按本年度之本公司擁有人應佔本
集團溢利約345,785,000港元（二零一六年：175,589,000港元）及年內已發行普通股之
加權平均股數約929,047,000股（二零一六年：929,047,000股）計算。

(b) 由於本公司於截至二零一六年及二零一七年十二月三十一日止年度內因購股權之行
使價高於本公司股份之市場平均價，而無任何潛在攤薄普通股，故並無呈列每股攤
薄盈利。

7. 股息

董事會建議派發截至二零一七年十二月三十一日止年度之末期股息每股普通股7.3港仙，
約為67,820,000港元，惟須待股東於應屆股東週年大會上批准。擬派末期股息並無確認為
於二零一七年十二月三十一日之負債。

二零一七年 二零一六年
千港元 千港元

已派發中期股息每股普通股7.6港仙
 （二零一六年：5.4港仙） 70,608 50,169

並無派發中期特別股息
 （二零一六年：每股普通股2.7港仙） – 25,084

擬派末期股息每股普通股7.3港仙
 （二零一六年：2.2港仙） 67,820 20,439

並無派發末期特別股息
 （二零一六年：每股普通股1.1港仙） – 10,220

138,428 105,912
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8. 貿易及其他應收款項

本集團給予其貿易客戶之賒賬期一般介乎一至三個月。本集團致力持續嚴格控制未償還應
收款項。高級管理層定期審查過期結餘。貿易應收款項（按發票日期及扣除撥備）之賬齡
分析如下：

二零一七年 二零一六年
千港元 千港元

即期至30日 403,524 396,160
31至90日 278,245 224,364
超過90日 66,773 63,866

貿易應收款項 748,542 684,390
應收票據 246,426 222,640
其他應收款項－一間聯營公司 57,256 53,073
其他應收款項－其他 22,234 25,253

1,074,458 985,356

9. 貿易及其他應付款項

貿易應付款項（按發票日期）之賬齡分析如下：

二零一七年 二零一六年
千港元 千港元

即期至30日 284,605 249,945
31至90日 235,343 201,870
超過90日 135,259 74,011

貿易應付款項 655,207 525,826
應付股息 10 10
其他應付款項 173,950 216,262

829,167 742,098
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管理層討論及分析

業務回顧

持續的庫存削減導致客戶生產下降，進而影響我們報告期的營業額。營業額較去
年同期輕微下降。另一方面，管理層繼續減低成本及開支以應付市場帶來的負面
影響，導致本年度毛利率大致上與去年一致。銷售及行政開支大幅削減，加上人
民幣兌港元匯率轉強帶來匯兌收益67,000,000港元，本公司擁有人應佔淨溢利較
去年同期大幅增加97%。

本集團經營現金流繼續保持強勁。於報告期間，本集團經營現金流入淨額達到
312,000,000港元。

財務回顧

營業額

於報告期間，本集團錄得營業額由2,551,000,000港元減少4%（或按固定貨幣基準
為3%）至2,448,000,000港元，主要由於某些客戶對高端品牌的存貨過多導致該等
品牌的產量減少，而該等產品之銷售亦受到煙草稅增加和緊縮政策的影響。

毛利

於報告期間，整體毛利率為29.5%，較去年輕微下降1.4個百分點。此減少主要由
於高端產品業績低於標準導致產品組合惡化。部分影響因管理層致力削減成本及
提高效率而有所減輕。毛利金額為723,000,000港元，較去年同期下跌8.3%（或按
固定貨幣基準為7.4%)。

其他收入

其他收入，主要包括利息收入及匯兌收益，為135,000,000港元，較去年同期增加
64.8%。於報告期間，與二零一六年同期相比，由於若干現金被用於償還銀行借
款，令平均銀行結餘減少，從而導致利息收入減少。該減少由重估以港元計值之
借款兌升值中的人民幣（本集團的功能貨幣）而產生的匯兌收益67,000,000港元所
抵銷。

經營成本

經營成本（包括銷售與分銷、行政及其他經營開支）由二零一六年的462,000,000
港元減少175,000,000港元至二零一七年的287,000,000港元。報告期間成本減少主
要由於(1)管理層努力控制成本及開支及(2)並無產生因重估以港元計值之借款兌貶
值中的人民幣之匯兌虧損。二零一六年此類匯兌虧損為91,000,000港元。
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融資成本

融資成本由二零一六年之85,000,000港元下降至本報告期間之55,000,000港元。融
資成本減少主要由於二零一七年二月進行再融資活動時減少了未償還銀行借款所
致。此外，新銀行信貸的利率低於前一個。

應佔聯營公司溢利

二零一七年之應佔聯營公司溢利為17,000,000港元，較去年同期減少16,000,000港
元。此乃由於在報告期間，其中一家主要聯營公司之產品組合惡化且銷量下跌導
致其業績不佳。

稅項

本集團的實際稅率由二零一六年的36%減少至二零一七年的24%。稅率下降主要
由於(1)確認重估以港元計值之借款兌升值中的人民幣而產生的匯兌收益為無須課
稅項目；及(2)在報告期間所賺取的無須課稅利息收入及於海外產生之不可扣稅開
支有所減少。

本公司擁有人應佔溢利

本集團在報告期間錄得本公司擁有人應佔溢利346,000,000港元，較二零一六年的
176,000,000港元增加97%。除去匯兌差額及按固定貨幣基準，本集團基礎溢利淨
額由266,000,000港元增長6%至282,000,000港元。該增加主要由於成本節約，以
應對中國煙草公司進一步減少庫存使得銷售額減少和產品組合惡化之影響。

分部資料

於報告期間，絕大部份營業額來自卷煙包裝印刷。

股息

董事會建議就截至二零一七年十二月三十一日止年度派發末期股息每股7.3港仙
（二零一六年：2.2港仙）。股息將派發予於二零一八年六月十五日名列本公司股東
名冊內之本公司股東。待本公司股東於本公司應屆股東週年大會上批准後，上述
末期股息將於二零一八年六月二十八日前後派發予本公司股東。
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財務狀況

於二零一七年十二月三十一日，本集團之總資產為6,439,000,000港元，總負債為
2,380,000,000港元，分別較二零一六年十二月三十一日增加147,000,000港元及減
少409,000,000港元。總資產上漲乃因人民幣兌港元兌換升值，使得本集團之人民
幣資產兌港元升值。總負債減少乃因於本集團償還部分銀行借款以控制外匯風險。

借款及銀行信貸

於二零一七年十二月三十一日，本集團持有計息借款總額約1,470,000,000港元
（二零一六年十二月三十一日：2,001,000,000港元），較去年年底減少531,000,000
港元。銀行借款減少乃由於償還部份銀行借款所致。

絕大部份計息借款均為無抵押、以港元計值及按浮動利率計息。本集團計息借款
總額之到期日列載如下：

二零一七年 二零一六年
千港元 千港元

按要求或於一年內 3,597 704,834
第二年 – 1,296,451
第三至第五年（首尾兩年包括在內） 1,466,760 –

1,470,357 2,001,285
減：十二個月內到期償還款項
   （於流動負債列示） (3,597) (704,834)

十二個月後到期償還款項 1,466,760 1,296,451

於二零一七年十二月三十一日，本集團有已承諾但未動用的銀行信貸達
520,000,000港元（二零一六年十二月三十一日：600,000,000港元）。

資本架構

於二零一七年十二月三十一日，本集團持有資產淨值4,058,000,000港元，包括
非流動資產3,774,000,000港元、流動資產淨值1,782,000,000港元及非流動負債
1,498,000,000港元。

資產負債比率（以計息借款總額除以權益之百分比計算）由二零一六年十二月三十
一日之57%下降至二零一七年十二月三十一日之36%。該下降主要因本集團償還
部分銀行借貸以控制外匯風險所致。
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本集團資產抵押

於二零一七年十二月三十一日，賬面值約11,000,000港元（二零一六年十二月三十
一日：2,200,000港元）的資產已就本集團獲授銀行信貸而抵押予銀行。

或然負債

於二零一七年十二月三十一日，本集團並無任何重大或然負債（二零一六年十二
月三十一日：無）。

資本承擔

於二零一七年十二月三十一日，本集團就購置物業、廠房及設備作出已訂約但未
撥備之資本承擔為38,000,000港元（二零一六年十二月三十一日：30,000,000港
元）。

營運資金

流動比率由去年年底之191%增加至二零一七年十二月三十一日之302%，主要由
於二零一六年十二月三十一日流動負債中為數705,000,000港元的銀行借款已於年
內償還所致。

外匯風險

於報告期間，本集團之業務交易主要以人民幣計值，而所有銀行借款則以港元計
值。由於本公司的功能貨幣為人民幣，本集團因其銀行借款而承擔港元相關外匯
風險。

財資政策

本集團對財資及融資政策取態審慎，集中於風險管理及與本集團相關業務有直接
關係之交易。

收購及出售

於二零一七年九月二十二日，本集團訂立買賣協議（並於二零一七年十一月三十
日補充），有條件同意以現金代價700,000,000港元購買萃觀有限公司及其附屬公
司及聯營公司全部股權及所欠債務。萃觀有限公司持有中國雲南省最知名卷煙包
裝公司－雲南僑通包裝印刷有限公司之60%股權，及安徽僑豐包裝印刷有限公司
之54.8%應佔股權。是次收購於二零一八年一月二日完成。有關該收購的詳情列
載於日期為二零一七年九月二十二日及二零一七年十一月三十日之本公司公告及
日期為二零一七年十二月八日之本公司通函。



15

薪酬政策及僱員資料

於二零一七年十二月三十一日，本集團在香港及中國聘用2,249名全職僱員。年內
之總員工成本（包括董事酬金及以股份支付的僱員酬金福利）約為343,000,000港
元（二零一六年：389,000,000港元）。全體全職受薪僱員（廠房工人及合約僱員除
外）均按月支薪，另加酌情表現獎金。廠房工人的薪酬按基本工資加生產獎金計
算。本集團確保僱員的薪酬水平具競爭力，僱員的回報在本集團的薪金及獎金制
度的整體框架內與表現掛鈎。除薪金外，本集團提供的員工福利包括醫療保險及
員工公積金供款。董事會亦酌情及視乎本集團的財務表現而向本集團僱員授出購
股權、獎勵及獎金。

前景

管理層於過去數年致力降低成本及提升生產效率以抵抗行業低迷。研發獲分配額
外資源以減輕投標帶來的定價壓力。此等措施已取得成果並會於未來持續執行。

最近對萃觀有限公司之收購拓展了本集團在中國市場的版圖。集團規模擴大有助
降低成本。未來，各部門將會增加與原料、能源及其他耗材中央採購部門之合
作，以降低成本。是次收購給予本集團為雲南省紅塔集團提供服務的機會。管理
層會繼續尋求具增值空間之收購事項以提升本集團之盈利及市場佔有率。

管理層對本集團未來持審慎樂觀態度，因我們考慮到：(1)卷煙行業將繼續為中央
政府重要收入來源；(2)卷煙行業前景穩定，國家煙草專賣局或會重振主要煙草品
牌的銷售；(3)近年的成本削減措施繼續收效；及(4)萃觀有限公司及其附屬公司及
聯營公司將帶來額外盈利。

管理層藉此機會向本公司全體股東、供應商及客戶對本集團的鼎力支持深表謝
意。我們謹此衷心感謝我們全體員工在此動盪時期對本集團的發展一如既往投
入、堅定和作出貢獻。本集團將竭盡所能克服困難及迎接前面的挑戰，為股東創
造更高回報。

補充資料

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於報告期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證
券。
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暫停辦理股份過戶及登記手續

本公司之股東名冊將於下列期間暫停辦理股份過戶及登記手續：

1. 二零一八年六月五日（星期二）至二零一八年六月八日（星期五）（首尾兩日包
括在內）。於此段期間內，本公司將不會進行任何股份之過戶登記，以確定股
東出席將於二零一八年六月八日或前後舉行之應屆股東週年大會並於會上投
票之權利。如欲符合出席應屆股東週年大會並於會上投票之資格，所有本公
司股份過戶文件連同有關股票及過戶表格須於二零一八年六月四日（星期一）
下午四時正前送交本公司之香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，
地址為香港皇后大道東183號合和中心22樓；及

2. 二零一八年六月十四日（星期四）至二零一八年六月十五日（星期五）（首尾兩
日包括在內）。於此段期間內，本公司將不會進行任何股份之過戶登記，以確
定股東收取截至二零一七年十二月三十一日止年度擬派末期股息之權利。如
欲符合收取擬派末期股息之資格，所有本公司股份過戶文件連同有關股票及
過戶表格須於二零一八年六月十三日（星期三）下午四時正前送交本公司之香
港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東183號合
和中心22樓。

企業管治

本公司持續致力達致企業管治常規守則的要求，且重視其企業管治程序及系統，
以確保提高透明度、問責性及股東利益保障。

董事會認為，本公司於報告期間已符合上市規則附錄十四企業管治常規守則所載
之守則條文。

審核委員會

本公司審核委員會由三名獨立非執行董事組成，包括鄭基先生（審核委員會主
席）、歐陽天華先生及胡俊彥先生。審核委員會已與本集團高級管理層及外聘核
數師審閱本集團採納之會計準則及實務，以及討論審核、內部監控及財務匯報事
項，包括審閱本公司於報告期間之綜合財務報表。
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核數師同意之初步業績公告

本初步業績公告內有關本集團截至二零一七年十二月三十一日止年度業績之數字
已獲本集團核數師中瑞岳華（香港）會計師事務所與本集團截至二零一七年十二月
三十一日止年度之經審核綜合財務報表所載金額核對。中瑞岳華（香港）會計師事
務所就此所履行之工作並不構成根據香港會計師公會頒佈之香港核數準則、香港
審閱聘用準則或香港核證聘用準則而進行核證聘用，因此中瑞岳華（香港）會計師
事務所並不對初步業績公告作出任何保證。

承董事會命
澳科控股有限公司

主席
曾照傑

香港，二零一八年三月二十二日

於本公告日期，董事會由非執行主席曾照傑先生；執行董事葛蘇先生及廖舜輝先
生；非執行董事Jerzy Czubak先生及Michael Casamento先生；以及獨立非執行董
事鄭基先生、歐陽天華先生及胡俊彥先生組成。

* 僅供識別


